
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/277/22 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Osie, 
obowiązani są  uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z dołu, bez wezwania, w terminach: 

1) za I kwartał do dnia 10 kwietnia danego roku; 

2) za II kwartał do dnia 10 lipca danego roku; 

3) za III kwartał do dnia 10 października danego roku; 

4) za IV kwartał do dnia 31 grudnia danego roku. 

2. Ustala się, że roczną, ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego na nieruchomości lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe przez część roku, uiszcza się jednorazowo z góry za rok, w terminie do 30 czerwca każdego 
roku kalendarzowego. 

§ 2. 1. Opłatę należy uiszczać gotówką lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Osie. 

2. Indywidualny numer konta rozliczeniowego nadany zostanie po złożeniu deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/132/20 Rady Gminy Osie z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj. –Pom. 
z 2020 r. poz. 6380). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Roman Waśkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 58


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-02T08:55:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




